



PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-01.005/2021- CPSI
 AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA - CE
 PREGOEIRO/COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: GRAFICA FUTURA EDITORA LTDA
 CNPJ Nº.: 36.487.933/0001-00
 ENDEREÇO: R GENERAL TIBURCIO
 FONE: (88) 9975-3361 EMAIL: graficafuturaeditora123@gmail.com

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA A CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICOS E SERVIÇOS AFINS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DIÁRIAS DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. ANTONIO ISAIAS DE ANDRADE E DA POLICLÍNICA REGIONAL DE TIANGUA, DE RESPONSABILIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA (CPSI), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTA EDITAL.

LOTE 02: CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, ADESIVOS, CAPAS E ENVELOPES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VL UNT	MARCA	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	ADESIVOS PARA CAMPANHA FORMATO ARREDONDADO COLORIDO TAMANHO 8,0 X 8,0 cm	UND	1500	R\$ 0,17	MARCA PROPRIA	R\$ 255,00	dezessete centavos	duzentos e cinquenta e cinco reais
6	CONFEÇÃO DE ADESIVO PARA LIXEIRA, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 16,0 X 16,0 cm COM ARTE FINAL	UND	30	R\$ 1,50	MARCA PROPRIA	R\$ 45,00	um real e cinquenta centavos	quarenta e cinco reais
7	CONFEÇÃO DE ADESIVO PARA LIXEIRA, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 24,0 X 24,0 cm COM ARTE FINAL	UND	30	R\$ 1,63	MARCA PROPRIA	R\$ 48,90	um real e sessenta e três centavos	quarenta e oito reais e noventa centavos
2	CAPA DE SERVIÇOS, EM PAPEL OFFSET 180G, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 23,5 X 41,0 cm (COM CORTE E VINCO)	UND	6000	R\$ 0,50	MARCA PROPRIA	R\$ 3.000,00	cinquenta centavos	três mil reais
3	CAPA PARA BIOPSIA/PAAF, EM PAPEL COUCHÉ, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 23,5 X 41,0 cm (COM CORTE E VINCO)	UND	2200	R\$ 0,41	MARCA PROPRIA	R\$ 902,00	quarenta e um centavos	novecientos e dois reais
4	CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS EM PAPEL OFFSET 180G, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 23,5 X 41,0 cm (COM CORTE E VINCO)	UND	4000	R\$ 0,63	MARCA PROPRIA	R\$ 2.520,00	sessenta e três centavos	dois mil, quinhentos e vinte reais
5	CAPA PARA SERVIÇO DE IMAGEM EM PAPEL OFFSET 180G, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 23,5 X 41,0 cm (COM CORTE E VINCO)	UND	20000	R\$ 0,60	MARCA PROPRIA	R\$ 12.000,00	sessenta centavos	doze mil reais
12	CAPA PARA PROCESSOS CONTÁBEIS	UND	5000	R\$ 0,56	MARCA PROPRIA	R\$ 2.800,00	cinquenta e seis centavos	dois mil, oitocentos reais
8	ENVELOPE COM LOGOMARCA COLORIDA, PAPEL DE BOA QUALIDADE, COR BRANCA PARA USO DE FOLHAS TAMANHO A4	BL	200	R\$ 1,38	MARCA PROPRIA	R\$ 276,00	um real e trinta e oito centavos	duzentos e setenta e seis reais
9	ENVELOPE PARA SERVIÇO DE IMAGEM, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 37 X 47CM.	UND	6000	R\$ 1,84	MARCA PROPRIA	R\$ 11.040,00	um real e oitenta e quatro centavos	onze mil e quarenta e quatro reais



10	ENVELOPE PARA SERVIÇO DE IMAGEM, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 31 X 41CM.	UND	10000	R\$ 1,71	MARCA PROPRIA	R\$ 17.100,00	um real e setenta e um centavos	dezesete mil e cem reais
11	ENVELOPE PARA SERVIÇO DE IMAGEM, COR BRANCA, LETRAS VERDES E LOGOMARCA COLORIDA, TAMANHO 22,9 X 32,4CM.	UND	4000	R\$ 1,25	MARCA PROPRIA	R\$ 5.000,00	um real e vinte e cinco centavos	cinco mil reais
						R\$ 54.986,90		cinquenta e quatro mil, novecentos e oitenta e seis reais e noventa

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 54.986,90

cinquenta e quatro mil, novecentos e oitenta e seis reais e noventa centavos

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS E/OU CONFORM EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS ÚTEIS

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

SOBRAL-CE, 10 DE AGOSTO DE 2021.

JAMILLY ALVES DE
MOURA-05830783380

Assinado digitalmente
por JAMILLY ALVES DE
MOURA-05830783380
Data: 2021.08.10
11:25:19 -0300

JAMILLY ALVES DE MOURA

Sócia-Administradora

CPF nº 058.307.833-80

RG de nº 2007031032018

